
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 мая 2023 года № 56–19 
Санкт-Петербург 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 794 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой 

избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 

июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, подпунктом 8 

пункта 2 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05 июля 2006 г. 

№ 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 7 (далее – Комиссия) 

р е ш и л а: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 794 

со сроком полномочий пять лет (2023–2028 гг.) в составе 12 членов с правом решающего 

голоса, назначив в ее состав лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 794. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В. 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 7 

   
В.В.  Шишкин 

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 7 

подпись  

Е.А. Есаулова 
 подпись   



Приложение  
к решению Территориальной  
избирательной комиссии № 7 

от 30 мая 2023 г. № 56–19 
 

Список членов  
участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  

избирательного участка № 794 
 

Количественный состав комиссии – 12 членов 

Срок полномочий пять лет 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 
участковой избирательной комиссии 

 с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 
 в состав избирательной комиссии 

1 Жуковский Василий Давидович 
Социалистическая политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

2 Иванчик Елена Николаевна Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»" 

3 Королева Екатерина Валерьевна Собрание избирателей 
 по месту работы 

4 Кошелюк Татьяна Алексеевна МС МО Дачное 

5 Крещенок Андрей Евгеньевич 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
 Российской Федерации»» 

6 Максименко Валентина Александровна 
Политическая партия  

«Российская партия пенсионеров  
за социальную справедливость» 

7 Попинако Евгений Олегович Собрание избирателей 
 по месту жительства 

8 Попинако Иван Игоревич Политическая партия 
 «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

9 Пятковская Ольга Игоревна Политическая партия «Российская 
экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 

10 Тельтевская Елена Николаевна Всероссийская политическая партия 
ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

11 Шестаков Иван Иванович Собрание избирателей 
 по месту жительства 

12 Шилина Марина Николаевна 
Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая  

партия России 
 


